2024 年 2 月 13 日

各 位

 会社名  大正製薬ホールディングス株式会社

 本 店 東京都豊島区高田三丁目 24 番 1 号

                代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  上 原  明

 （コード番号 45 8 1  東証スタンダード）

 問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 田中 慎一

 （ 電 話  0 3 - 3 9 8 5 - 2 0 2 0 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

2023 年 11 月 10 日付で公表しました 2024 年３月期（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）の通

期連結業績予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

2024 年 3 月期 通期連結業績予想数値の修正（2023 年 4 月 1 日～2024 年 3 月 31 日）

２．修正の理由

 2023 年 11 月 24 日公表の「MBO の実施及び応募の推奨に関するお知らせ」及び 2024 年１月 16

日公表の「大手門株式会社による当社株券等に対する公開買付けの結果並びに親会社及び主要株

主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」に記載のとおり、当社株式は上場廃止となる予定で

あるため、2024 年 3 月期通期連結業績予想は非開示とさせて頂きます。

以 上

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 319,000 20,500 25,000 10,500 128.09

今回修正予想（B） － － － － －

増減額（B-A） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（参考）前期連結実績

（2023 年 3 月期）
301,381 23,018 30,444 18,997 231.73